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Kjære troende! 

I henhold til hva vår profet (fvmh.) 

informerte oss;  da Allmektige Allah skapte 

profet Adam, kalte Allah til ham på denne 

måten: «O Adam! Gå og hils englene der 

borte! Vær oppmerksom på hvordan de 

får hilsenen din! Fordi denne hilsenen 

som vil gå mellom deg og englene vil 

være hilsenen til deg og dine 

etterkommere fra nå av.» Deretter sa 

profeten Adam dette til englene; «As-

salamu alaykum». Og de svarte med å si: 

«As-salamu alaykum wa rahmatullah.»1 

Hilsenen som er arvet fra profet 

Adam er en nøkkel som åpner dørene til 

respekt, kjærlighet og brorskap. Hilsenen er 

fredens språk som reflekteres fra hjertet til 

tungen, fra idividet til samfunnet, fra 

samfunnet til menneskeheten. Hilsenen er 

navnet på å dele, bli kjent,  finne fred og 

søke tilflukt hos Allah. Hilsenen er å ønske 

fred for vår søsken og ønske hans og hennes 

velvære. Det er forsikringen om vårt 

vennskap med ham og henne. Ved å si «As-

salamu alaykum», uttrykker vi våre ønsker 

om fred, trygghet, barmhjertighet og 

velsingnelser for vår søsken.  

 

 

 

 

 

Mine kjære brødre! 

Hvor fint er ikke det å hilse på hver 

muslim vi møter med oppriktighet og et 

smil! Å spørre om hvordan det går, gjør 

hilsenen vår enda vakrere. Den som hilser 

sier slik med sin tunge; «Du kan stole på 

meg, du kan være trygg på meg, jeg vil 

ikke gjøre deg noe vondt»; Den som 

besvarer hilsenen svarer også på samme 

måte. Dermed er grunnlaget for kjærlighet, 

hengivenhet og brorskap lagt mellom dem. 

Merk dere hvor fint barmhjertighetens 

profet uttrykte denne kraftige og dype 

virkningen av hilsenen; «Dere kan ikke 

komme inn i jannah med mindre dere 

har tro, dere kan ikke ha tro før dere 

elsker hverandre. Skal jeg fortelle dere 

noe, som vil gjøre at dere vil elske 

hverandre når dere gjør det? Spre 

hilsenen blant dere.»2  

Mine kjære brødre! 

Å hilse og det å spre hilsenen er å 

følge vår profets sunnah. Å svare på en 

storslått bønn som hilsen er fard (=påbudt)! 

Vår Allmektige Herre uttaler denne 

sannheten i den hellige Koranen slik: «Og 

når dere blir beæret med (et ord av) 

hilsen, så hils (i svar) med en bedre hilsen 

eller (i det minste) tilsvarende (hilsen) 

tilbake.»3 Og profeten (fvmh.) svarte på 

spørsmålet «Hva er den beste handlingen 

i Islam?» på denne måten: «Det er å gi mat 

og hilse på alle du kjenner og ikke 

kjenner.»4 og understreket dermed 

viktigheten av hilsenen.  

Så, mine brødre, la os ikke 

forsømme å hilse på hverandre. La oss lære 

våre barn og unge hilsenen. La oss spre 

hilsenen blant oss. La oss styrke våre 

kjærlighets- og brorskapsbånd med 

hilsener. Måtte Allahs fred, barmhjertighet, 

velsignelser og fred være over oss alle.  

 
1 Buhârî, Enbiyâ, 2. 
2 Müslim, İmân, 22. 
3 Nisâ, 4/86. 
4 Buhârî, İmân, 5. 
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